Estado de Goiás
Comarca de Goiânia

Diretoria do Foro

Ofício nº 200/2023                                                                 Goiânia, 19 de abril de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

Rafael Lara Martins

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Goiás

Nesta capital

Assunto:  comunica alteração no local de realização do Plantão de Audiência de
Custódia

Senhor Presidente,

1. Informo que o Plantão Judicial de Audiência de Custódia referente ao

feriado do dia 21 de abril de 2023 e ao fim de semana de 22 e 23 de abril de 2023 será

realizado no auditório do Fórum Cível da comarca de Goiânia, localizado na Avenida

Olinda, Quadra G, Lote 04, Park Lozandes, Goiânia-Goiás.

Atenciosamente,

Ricardo Luiz Nicoli
Juiz de Direito e Diretor do Foro

Av. Olinda, Qd. G, Lt. 04, Parque Lozandes, Goiânia–GO, CEP 74884-120 – fone: 3018-6146

Nº Processo PROAD: 202304000404018 (Evento nº 6)

Assinado digitalmente por: RICARDO LUIZ NICOLI, MAGISTRADO, em 19/04/2023 às 17:01.
Para validar este documento informe o código 665008974701 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 665008974701 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202304000404018 (Evento nº 6)

RICARDO LUIZ NICOLI
MAGISTRADO
GOIÂNIA DIRETORIA DO FORO - GABINETE
Assinatura CONFIRMADA em 19/04/2023 às 17:01